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Cena

Numer MIZAR
Kod producenta
Kod EAN

Producent

HLLAR B I0TS

Opis produktu

Zestaw klindw pétokragtych 80szt.

Zestaw zawiera:

klin 3.0 x 5.0 x 13mm -

klin 3.0 x 6.5 x 16mm -

Klin 4.0 x 5.0 x 13mm -

klin 4.0 x 6.5 x 16mm -

Kklin 4.0 x 7.5 x 19mm -

Klin 5.0 x 7.5 x 19mm -

klin 5.0 x 9.0 x 22mm -

klin 6.0 x 9.0 x 22mm -

Calo$¢ zapakowana w estetyczne pudetko typu sorter.

10 sztuk

10 sztuk

10 sztuk

10 sztuk

10 sztuk

10 sztuk

10 sztuk

10 sztuk

Zestaw klindw po6tokragtych 80szt.

18,99 zt

62099

G02918
5901477159305

Brak
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